“Articulo Articulo reformado en los posterior dira: 

DOS MIL DIECIOCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA ( USD 13.732.018,00 ), y un capital suscrito 

de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 

NUEVE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ( 

USD  6.866.009,00 ) dividido en SEIS MILLONES 

OCHOCIENTAS SESENTA Y SEIS MIL NUEVE (6.866.009 ) 

acciones ordinarias y  nominativas con un valor 

nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (USD1.00) cada Una.- S E X T A.-— 

DECLARACION JURAMENTADA . - El Compareciente 

declara bajo juramento que su representada está sujeta al

[...]

TRECE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL DIECIOCHO 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ( USD 13,732.018.00 
), y un capital suscrito SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS 
MIL NUEVE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ( USD 
6,866.009.00 ) dividido en SEIS MILLONES OCHOCIENTAS SESENTA Y 
SEIS MIL NUEVE ( 6.866.009) acciones ordinarias y nominativas con un valor 

nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ( USD 
1.00) cada una. 

1,4 AUTORIZAR al Presidente Ejecutivo de la Compañía, Ingeniero Nicolás 
Espinosa Maldonado para que prepare el cuadro de integración de capital de